
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – všeobecná smernica
Identifikátor ÚVO: 1350099
Dátum odoslania: 06.05.2025
Zverejnené vo vestníku: 92/2025 pod číslom 7799 - VUT
Dátum zverejnenia: 09.05.2025

1. Základné údaje

Organizácia: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky (ID: 20276)
Zákazka: DNS - Nákup automobilov do 3,5 tony (ID: 441071)
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o výsledku koncesie
Typ formulára: Výsledok
Identifikátor postupu: 75692735-ad8e-4bdd-8e8a-90898aceb0f4
Identifikátor verzie oznámenia: 33a8ef7a-406c-4608-b45d-2443725d78d9
Verzia oznámenia: 01
ID Prispôsobenia (UBL): eforms-sdk-1.11
Podtyp oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – všeobecná smernica

2. Organizácie

2.1 Úrad pre verejné obstarávanie (ORG-0001)
Názov organizácie: Úrad pre verejné obstarávanie
IČO: 31797903
DIČ: 2021511008

2.1.1 Adresa
Ulica: Ružová dolina
Číslo: 10
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.1.2 Kontaktné údaje
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefónne číslo: +421250264111

2.2 Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky (ORG-0002)
Organizácia z kontextu: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky (ORG-0002)
Názov organizácie: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
IČO: 00151866
DIČ: 2020571520

2.2.1 Adresa
Ulica: Pribinova
Číslo: 2
Mesto: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
PSČ: 81272
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.2.2 Kontaktné údaje
E-mail: sylvia.pavlikova@minv.sk
Telefónne číslo: +421250944574

2.2.3 Informácie týkajúce sa výlučne kupujúceho
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva zákazky alebo uzatvára rámcové dohody na stavebné
práce, tovar alebo služby určené pre iných kupujúcich: Áno
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá nadobúda tovary a/alebo služby určené pre iných kupujúcich:
Áno

2.3 AUTOŠTÝL, a.s. (ORG-0003)



Názov organizácie: AUTOŠTÝL, a.s.
IČO: 36325074
DIČ: 2020179579

2.3.1 Adresa
Ulica: Trenčianska Turná
Číslo: 1030
Mesto: Trenčianska Turná
PSČ: 91321
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.3.2 Kontaktné údaje
E-mail: lucia.veres@autostyl.sk
Telefónne číslo: +421915777207

2.3.3 Informácie týkajúce sa výlučne hospodárskeho subjektu
Zatriedenie hospodárskeho subjektu podľa veľkosti
podniku: Malý podnik

3. Kupujúci a poskytovateľ služieb

3.1 Kupujúci

3.1.1 Kupujúci 1

Základné údaje o kupujúcom
ID kupujúceho: ORG-0002 (Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky)
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia kontrolovaná orgánom ústrednej
štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť
Profil kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239

Poskytovatelia služieb

Poskytovateľ služieb 1
ID poskytovateľa služieb: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)
Typ poskytovateľa služieb: TED eSender

4. Postup

4.1 Účel

4.1.1 Právny základ
Právny základ postupu: Smernica 2014/24/EÚ

4.1.2 Opis
Referenčné číslo: 17730
Názov: DNS - Nákup automobilov do 3,5 tony
Opis: Predmetom zákazky je zriadenie dynamického nákupného systému (DNS) na zadávanie zákaziek na
dodanie automobilov do 3,5 tony, ktoré sú bežne dostupné na trhu, a ktoré sú zaradené podľa
spoločného slovníka obstarávania v rozsahu skupiny 341. Pri niektorých typoch vozidiel môže byť
požadované aj dodanie a montáž špeciálneho doplnkového vybavenia vozidla ako príprava na montáž
rádiostanice, označenie vozidla príslušnosti k Policajnému zboru SR, Hasičskému a záchrannému zboru,
Horskej záchrannej službe, svetelné a zvukové výstražné zariadenie s určením pre Políciu SR, Hasičský a
záchranný zbor, Horskú záchrannú službu, doplnkové svetelné výstražné zariadenia, súprava zvláštneho
zvukového a svetelného výstražného zariadenia pre skrytú montáž pre Políciu SR.
Bližšie informácie o povahe predpokladaných nákupov sú uvedené v súťažných podkladoch.
Konkrétny rozsah predmetu zákazky ako aj jeho podrobná špecifikácia vrátane konkrétnych dodacích
miest, bude súčasťou jednotlivých výziev na predkladanie ponúk v rámci zriadeného DNS, ktoré budú
zaslané všetkým zaradeným záujemcom.
Druh zákazky: Tovary



4.1.3 Rozsah obstarávania

Hlavná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 34110000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Doplňujúci CPV kód: 34131000

4.1.4 Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Krajina: Slovensko
Vymedzenie miesta plnenia: Kdekoľvek v danej krajine

4.2 Informácie o postupe

4.2.1 Postup
Druh postupu: Užšia súťaž

5. Časti

5.1 Informácie o časti

5.1.1 Časť (LOT-0001)
Názov: DNS - Nákup automobilov do 3,5 tony
field|name|DL-Number-Lot: 1

Účel

Opis časti
Referenčné číslo: SVO-RVO1-2025/000627
Názov: DNS - Nákup automobilov do 3,5 tony
Opis: Predmetom zákaziek zadávaných v dynamickom nákupnom systéme (ďalej ako "DNS") je dodanie
osobných motorových vozidiel do 3,5 tony, ktoré sú bežne dostupné na trhu a sú zaradené podľa
spoločného slovníka obstarávania (ďalej ako "CPV") v rozsahu skupiny 341, 323, 349 424. Predmetom
zákaziek môže byť aj poskytovanie súvisiacich služieb s predmetom zákazky, ako je montáž špeciálneho
doplnkového vybavenia a dodanie na miesto určenia. Bližšie informácie o konkrétnom verejnom
obstarávaní ako rozsah predmetu zákazky, podrobná špecifikácia a miesto dodania bude súčasťou
jednotlivých výziev v rámci zriadeného DNS, ktoré je zaslané všetkým zaradeným záujemcom
prostredníctvom informačného systému.
Druh zákazky: Tovary

Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota (BT-27-Lot)
Hodnota: 136 500 000 EUR

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 34110000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Doplňujúci CPV kód: 34131000

Informácie o strategickom verejnom obstarávaní



Cieľ strategického verejného obstarávania 1
Strategické verejné obstarávanie: Žiadne

Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Krajina: Slovensko
Ďalšie obmedzenia týkajúce sa miesta plnenia: Kdekoľvek v danej krajine

Podmienky elektronickej aukcie
Použitie elektronickej aukcie: Nie

Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA).: Áno

Využitie prostriedkov z fondov EÚ
Finančné prostriedky EÚ: Obstarávanie nie je financované z fondov EÚ

Informácie o rámcovej dohode a dynamickom nákupnom systéme

Aplikácia rámcovej dohody (ND-LotFAContractingSystem)
Rámcová dohoda: Žiadna

Dynamický systém obstarávania (ND-LotDPSContractingSystem)
Dynamický nákupný systém: Dynamický nákupný systém, použiteľný aj pre kupujúcich neuvedených v
tomto oznámení

Informácie o rámcovej dohode
Kategórie: Kategórie kupujúcich

Súťažné podmienky

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Zoznam kritérií

Kritérium 1
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: 1. Cena

Parametre kritéria

Váhové hodnotiace kritérium  (ND-LotAwardWeightCriterionParameter)
Hodnota kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100
Hodnota kritéria je typ váhy: Váha (percentá, presne)
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH

Preskúmanie

Lehoty na preskúmanie
Opis lehôt na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo námietok upravuje platný a
účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Organizácia pre preskúmanie
ID organizácie zodpovednej za preskúmanie: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

Organizácia poskytujúca informácie o preskúmaní
ID poskytovateľa informácií o preskúmaní: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

6. Výsledok

6.1 Informácie o výsledkoch častí



6.1.1 Zoznam výsledkov častí

Výsledok časti (RES-0001)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Bol vybratý aspoň jeden víťaz

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0001 (DNS - Nákup automobilov do 3,5 tony)

Posudzovaná ponuka (ND-LotResultTenderReference)
Odkaz na identifikátor ponuky: TEN-0001

Zmluva po rozhodnutí o udelení (ND-LotResultContractReference)
ID zmluvy: CON-0001

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Ukončenie dynamického nákupného systému: Nie

Štatistické údaje o ponukách

Údaj 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet: 1

Údaj 2
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet: 0

Údaj 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet: 1

Údaj 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho
hospodárskeho priestoru
Počet: 0

Údaj 5
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet: 0

Údaj 6
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho hospodárskeho
priestoru než v krajine kupujúceho
Počet: 0

Údaj 7
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet: 1

Údaj 8
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet: 0

Údaj 9
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych
nákladov
Počet: 0

6.2 Informácie o uchádzačoch



6.2.1 Zoznam uchádzačov

Uchádzač (TPA-0001)
Názov uchádzača: AUTOŠTÝL a.s.

Zoznam členov

Člen 1
ID uchádzača: ORG-0003 (AUTOŠTÝL, a.s.)

6.3 Informácie o ponukách

6.3.1 Zoznam ponúk

Predložená ponuka (TEN-0001)

Základné informácie o ponuke
Identifikátor ponuky: Ponuka č. 1 AUTOŠTÝL, a.s.
Ponuka bola zaradená do poradia: Áno
Poradie ponuky: 1
Ponuka je variantné riešenie: Nie

Hodnota ponuky (BT-720-Tender)
Hodnota: 818 094 EUR

Súvisiace vzťahy
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001 (DNS - Nákup automobilov do 3,5 tony)
ID uchádzača: TPA-0001 (AUTOŠTÝL, a.s.)

Využitie subdodávateľov
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie

6.4 Informácie o zmluvách

6.4.1 Zoznam zmlúv

Zmluva (CON-0001)

Základné informácie o zmluve
Identifikátor zmluvy: SVO-RVO1-2025/627-007
Dátum výberu víťaza: 12.03.2025
Dátum uzavretia zmluvy: 05.05.2025
Názov: Kúpna zmluva: "Nákup osobných automobilov kategórie M1 – typ SUV 4x4 – 40 kusov pre OKR OÚ"
Odkaz na zverejnenú zmluvu (URL): https://crz.gov.sk/zmluva/10759313/

Víťazná ponuka (ND-SettledContractTenderReference)
Identifikátor úspešnej ponuky: TEN-0001

6.5 Celková hodnota

6.5.1 Celková hodnota oznámenia (BT-161-NoticeResult)
Hodnota: 818 094 EUR


